Edital nº53/2012

Bolsas de Estudo CIDADÃ

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das

Escolas Unidas do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

considerando a prorrogação da Bolsa Artigo 170, RESOLVE PRORROGAR as datas para

resultado preliminar, os recursos e resultado final do Processo Seletivo da Bolsa CIDADÃ

2012/1.

Artigo 1º. Fica prorrogado o prazo para o resultado preliminar do Art. 37 do Edital 174/2011,

para o dia 16 de abril de 2012.

Artigo 2º. Fica prorrogado o prazo para os recursos do Art. 39 do Edital 174/2011, de 17 a 18

de abril de 2012, no setor de Protocolo.

Artigo 3º. Fica prorrogado o resultado final do Art. 40 do Edital 174/2011, para o dia 23 de

abril de 2012.

Artigo 4º – Os demais itens permanecem inalterados.

Lages, 05 de abril de 2012.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

 Diretora Executiva